
پنجشنبه 03 تیر 1395 - 07:36

خطر مرگ در کمین انسان با قورباغهی دارتی و سفیر مرگ +عكس

ما انسان ها از لحاظ سیستم بدنی شاید جز ضعیف ترین گونه ها در این دنیا باشیم ولی با استفاده از عقل خود

توانسته ایم توانمند ترین موجود در این جهان باشیم. ولی مساله این است که اگر از ما ابزارهایمان را بگیرند شانس

چندانی در مقابل طبیعت وحشی نداریم.

ما انسان ها از لحاظ سیستم بدنی شاید جز ضعیف ترین گونه ها در این دنیا باشیم ولی با استفاده از عقل خود توانسته ایم
توانمند ترین موجود در این جهان باشیم. ولی مساله این است که اگر از ما ابزارهایمان را بگیرند شانس چندانی در مقابل

طبیعت وحشی نداریم.

-۱۰ عروس دریایی جعبه زی:

گونه های مختلفی از عروس های دریایی جعبه زی وجود دارد که همه شان بلا استثنا خطرناک هستند. این موجود نیمه شفاف
بسیار زیبا جز خطرناک ترین گونه ها در کره ی زمین است و سم نیش آن باعث مرگ بسیاری از گونه های دیگر منجمله انسان

می شود و حتی اگر به موقع با آن مقابله شود درد بسیار وحشتناکی را باید تحمل کرد.

-۹ حلزون مخروطی:

یک موجود دریایی دیگر که از گونه ی حلزون هاست ولی بسیار با آنها فرق می کند. حلزون مخروطی یکی از خطرناک ترین سم
های جهان را دارد که هیچ گونه پادزهری برای آن وجود ندارد. این به آن معناست که اگر این حلزون را با حلزون های عادی

اشتباه گرفتید و شما را نیش زد شما زیر یک دقیقه خواهید مرد.

-۸ مامبای سیاه:

این مار شاید از کبری کمتر ترسناک به نظر بیاید ولی مطمئنا بیشتر از آن خطرناک است. بسیار سریع حمله می کند و با سرعت
بالا طعمه های خود را تعقیب می کند و برخلاف اکثر مارها بی دلیل حمله می کند!

-۷ گاومیش آفریقایی:

دقیقا مثل مامبای سیاه این گاومیش های آفریقایی هم گویا برای حمله به اهداف بخت برگشته خود نیازی به دلیل ندارند.
البته بر خلاف مامبای سیاه این گاومیش نزدیک به ۱ تن وزن دارد و با سرعتی در حدود ۸۰ کیلومتر بر ساعت به سمت هدف
خود یورش می برد. اگر به سرشان موقع حمله شلیک کنید بازهم به حمله ی خود ادامه می دهند و از حمله به اتومبیل ها هم

ابایی ندارند.
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-۶ مورچه ی سیفو:

این مورچه ها که در دسته های ۵۰۰۰۰۰۰۰ حرکت می کنند برای حمله کردن به هدف خود نیاز به دلیل آنچنانی ندارند. کافی
است فقط یکی از آنها را اشتباهی لگد کنید تا دسته ی ۵۰ میلیونی آنها به شما حمله کند. بعد از آنکه شما را گاز گرفتند حتی اگر

آنها را بکشید آرواره شان از گوشت شما جدا نمی شود.

-۵ سفیر مرگ:

ممکن است با دیدن ظاهر کوچک این عقرب فکرش را هم نکنید که طبق آمار ۷۵ درصد آمار مرگ مربوط به نیش عقرب متعلق
به این گونه باشد. بیشتر قربانیان این گونه ی عقرب بچه ها هستند و به نظر می آید که بزرگسالان بیشتر شانس آن را دارند که

از سم این عقرب جان سالم به در ببرند ولی دردی که باید تحمل کنند احتمالا باعث می شود که آرزوی مرگ کنند.

-۴ ماهی بادکنکی:

شاید ظاهر این ماهی ها بسیار بامزه و بانمک باشد ولی کافی است که احساس خطر کنند تا پف کند و شاخک هایش از بدنش
بیرون بزند، حال اگر بدنتان با این شاخک ها تماسی داشته باشد کم کم عضلاتتان فلج شده و سیستم تنفسی تان مختل می

شود و به راحتی می میرید.

-۳ کفتار:

کفتارها به طور عام مردار خوار هستند ولی تحت شرایطی دست به شکار هم می زنند. معمولا در مواقعی که جسد انسان ها
زیاد می شود مانند زمان های جنگ و درگیری و این حیوان ها گوشت انسان را مزه می کند به نوعی به آن معتاد می شود و اگر

گوشت انسان به میزان کافی به آنها نرسد شروع به شکار انسان می کنند.

-۲ ماهی سنگی:

این گونه ی ماهی که سمی ترین موجود آبزی است بسیار سریع بوده و تقریبا وقتی استتار می کند دیده نمی شود وهمه ی
اینها در کنار هم او را تبدیل به یکی از خطرناک ترین شکارچیان می کند. البته این ماهی بی دلیل حمله نمی کند و فقط شکار
خود را هدف قرار می دهد ولی اگر یک موقع پایتان را اشتباهی روی آن بگذارید عضو مورد نظر را از دست می دهید و اگر دید

اقدام کنید به راحتی می میرید.
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-۱ قورباغه ی دارتی:

قورباغه ی دارتی سمی تری موجود در تمام کره زمین است. این قورباغه ی ۵ سانتی متری چنان سم مهلکی بر سطح پوست
خود دارد که توانایی کشتن ۱۰ انسان بالغ را دارد. فقط ۲ میکروگرم از سم این قورباغه برای کشتن یک انسان بالغ کافی است.

اسم این قورباغه دارتی شده به علت آنکه محلی ها از سم این قورباغه برای آلوده کردن دارت های خود استفاده می کردند.
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